
記

日　　時：平成29年2月25日（土）　14：00～16：00（受付開始13：30より）

会　　場：成蹊大学6号館地下1階　カフェ＆ホールCOMMichi

会　　費：一次会のみ参加の方は7,000円 口座振込
　　　　　二次会も参加の方は8,000円 口座振込
　　　　　※ご出席される方はお手数ですが１月25日（水）までに下記口座にお振り込みください。

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店　普通預金　口座番号　２５４０１０７
　　　　　口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　　※ ご氏名の後に必ずクラス名・旧姓をご記入下さい

出　　欠：同封のハガキを１月25日（水）までにご投函下さい。

二 次 会：18：00を目途に成蹊学園付近で二次会を予定しております。

服　　装：平服でお越しください。

お問い合わせ：ご質問、ご不明な点は幹事までご連絡お願い致します。
第57回同窓会実行委員会　代表幹事：池田　元、水口　花織
メールアドレス　seikei.the57th.10thanniversary@gmail.com

■Facebookについて
同窓会を開催するにあたり高校卒業10周年同窓会のFacebookを
立ち上げました。これから同窓会開催に向けて逐次情報を公開して
いきますのでご覧ください。

■お願い
この案内状を受け取っていない同期生がいらっしゃいましたら
上記のメールアドレスに、お名前・住所・電話番号・卒業クラスを
お知らせください。成蹊会から案内状を発送してもらいます。
よろしくお願い致します。

成蹊高等学校第57回同窓生　各位

平成28年12月吉日

代表幹事　  池田　元、水口　花織

拝啓　年の瀬もおしせまり、いかがお過ごしでしょうか？
　さて、早いもので成蹊高等学校を卒業してから 10 周年を迎えることとなりました。
　つきましては、この記念すべき区切りの年に、「成蹊高等学校卒業 10 周年同窓会」を下記のとおり
開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
　お世話になった先生方にご臨席頂く予定ですので、懐かしく楽しい時間を過ごして頂けたら幸い
です。
　ご多忙中とは存じますが、是非皆さまお誘い合わせの上ご出席頂きますようお願い申し上げます。

敬　具


